

試験成績表

顧客先: 株式会社パームホルツ 御中

2019年10月14日

品名	PP	品番				色相	ナチュラル
試験項目	試験条件	単位	試験方法	ベースPP (ブロックタイプ)	0.258オーバー 相溶剤添加		
メルトフローレート	230℃、21N	g/10min	ISO 1133	31	20		
シャルピー衝撃強さ	23℃、ノッチ付	kJ/m ²	ISO 179-1	8.6	4.1		
引張降伏強さ	速度50mm/min	MPa	ISO 527-1	25.8	26.6		
引張破壊ひずみ	速度50mm/min	%	ISO 527-1	14	4		
引張弾性率	速度1.0mm/min	MPa	ISO 527-1	1330	1950		
曲げ強さ	速度2.0mm/min	MPa	ISO 178	35.4	41.2		
曲げ弾性率	速度2.0mm/min	MPa	ISO 178	1340	1870		
ロックウェル硬さ	Rスケール	—	ISO 2039-2	95	97		
荷重たわみ温度	0.45MPa	℃	ISO 75-1	98	115		
比重	水中置換法	—	ISO 1183	0.98	0.97		
成形収縮率	MD	%	いその法		1.09		
	TD	%	いその法		1.26		
(MD/TD=100x110x3mm)				*)相溶剤:三洋化成製(ニューメックス1010/1%添加)			

表示の値は実測値であり、保証値ではありません。

いその株式会社

